拝啓　実りの秋を迎え、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　この度　令和5年12月17日（日）宮崎県総合運動公園　ひなた武道館において

『第5回　全九州フルコンタクト空手道選手権大会』を開催させて頂く運びとなりました。

　本大会は、JAC選抜指定大会となっており幼年～高校生までのJACクラスの優勝者と準優勝

者（出場人数により変動）は来年開催されるJAC選抜全日本大会の出場権利が獲得できます。

JAC選抜九州最終予選です。沢山の選手の参加心よりお待ちしてます。

押忍

実戦空手道　叢林塾

田村 達也

【開催日時】 令和5年12月17日（日)

8時45分　受付　9時30分　試合開始

【開催場所】 宮崎県総合運動公園　ひなた武道館（主道場）

【競技対象】 デビュークラス・初級クラス・中級クラス・JACクラス

　　（権利獲得者も出場可能です）

【 出場費 】 ６０００円

※出場費は現金書留にて、下記の送付先にお送り下さい。

　参加費はいかなる理由があろうとも返金できませんのでご了承ください。

【申込締切】 令和5年10月27日（金）

【 送付先 】 〒880-0929　宮崎県宮崎市まなび野2-27-12

叢林塾　田村達也

TEL 090-5747-7352 FAX 0985-52-1172

※注意事項

・出場クラスの間違い、明らかな虚偽の申請は失格となります。

・試合中に起きた負傷・事故に関しては主催者・大会関係者は一切の責任を

　負いませんのでご理解の程参加して下さい。

   　   権利を獲得し全日本に出場する選手は、当日(12/17)全日本の申込書を記載して

　　提出いただくので、必ず印鑑と出場費をご持参ください。

第5回　全九州フルコンタクト空手道選手権大会

～2024年　第6回　JACジャパンアスリートカップ選抜戦～

デビュークラス 初めての試合、または修行年数1年未満の選手のみ

初級クラス 道場大会を含む試合優勝経験なし

中級クラス 過去の大会上級クラスでの入賞経験なし

JAC選抜クラス JAC出場権利獲得を目指している選手

は男女混合クラスです。

年少・年中の部 　デビュークラス　　初級クラス

年長の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学1年男子の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学1年女子の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学2年男子の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学2年女子の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学3年男子の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学3年女子の部 　デビュークラス　　初級クラス　　　中級クラス　 　  JACクラス

小学4年男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　30㎏未満・30㎏以上

小学4年女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　30㎏未満・30㎏以上

小学5年男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　35㎏未満・35㎏以上

小学5年女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　35㎏未満・35㎏以上

小学6年男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　40㎏未満・40㎏以上

小学6年女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　40㎏未満・40㎏以上

中学1年男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　50㎏未満・50㎏以上

中学1年女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　40㎏未満・40㎏以上

中学2年男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　55㎏未満・55㎏以上

中学2年女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　45㎏未満・45㎏以上

中学3年男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　60㎏未満・60㎏以上

中学3年女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス　　　JACクラス　50㎏未満・50㎏以上

高校生男子の部 学年別無差別

高校生女子の部 学年別無差別

一般男子の部 　初級クラス　　　　中級クラス

一般女子の部 　初級クラス　　　　中級クラス

※少人数の場合は統合になる事があります。経歴体格等を参考にしてトーナメントを考慮いたします。

【出場クラス】

［出場部門］

代表者

性別

生年月日 西暦　　　　年　　月　　日

学年 幼年/小学・中学　　　　年

電話番号

身長          cm 体重          kg

※出場クラスに○を付けて下さい。 は男女混合クラスです。

年少・年中の部 　デビュークラス 　初級クラス

年長の部 　デビュークラス 　初級クラス 　中級クラス

小学1年男子の部 　中級クラス

小学1年女子の部 　中級クラス

小学2年男子の部 　中級クラス

小学2年女子の部 　中級クラス

小学3年男子の部 　中級クラス

小学3年女子の部 　中級クラス

小学4年男子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス30㎏未満 JACクラス30㎏以上

小学4年女子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス30㎏未満 JACクラス30㎏以上

小学5年男子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス35㎏未満 JACクラス35㎏以上

小学5年女子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス35㎏未満 JACクラス35㎏以上

小学6年男子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス40㎏未満 JACクラス40㎏以上

小学6年女子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス40㎏未満 JACクラス40㎏以上

中学1年男子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス50㎏未満 JACクラス50㎏以上

中学1年女子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス40㎏未満 JACクラス40㎏以上

中学2年男子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス55㎏未満 JACクラス55㎏以上

中学2年女子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス45㎏未満 JACクラス45㎏以上

中学3年男子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス60㎏未満 JACクラス60㎏以上

中学3年女子の部 　初級クラス 　中級クラス JACクラス50㎏未満 JACクラス50㎏以上

高校生男子の部 JACクラス　1年生 JACクラス　2年生 JACクラス　3年生

高校生女子の部 JACクラス　1年生 JACクラス　2年生 JACクラス　3年生

一般男子の部 　初級クラス 　中級クラス

一般女子の部 　初級クラス 　中級クラス

私儀、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事を誓います。試合中における事故、負傷、勝敗の判定

に関し一切の異議申し立てを致しません。

令和　　年　　月　　日

氏名 　　㊞

未成年の場合は保護者の氏名をご記入ください。

JACクラス

JACクラス

JACクラス

JACクラス

JACクラス

JACクラス

JACクラス

級位

過去大会実績

名前

住所

第5回　全九州フルコンタクト空手道選手権大会

参加申込書

所属道場

ふりがな 男・女

　デビュークラス

　デビュークラス

　デビュークラス 　初級クラス

　初級クラス

　初級クラス

1.試合進行

再延長（決勝戦のみ）

2.プロテクター

　A・拳サポーター（布製のみ）・脛サポーター（布製のみ）・膝サポーター任意

　B・ヘッドギアの貸出はありません。持参して下さい。（面無しのみ可）

　C・女子の胸サポーターは4年生以上から任意です。（腹部にかかるものは不可）

　D・一般は膝サポーターは義務、ヘッドギアは任意です。

　E・ファールカップは義務、女子は任意です。

　F・試合中のマスクは任意です。

3.有効技

　A・手による顔面、首、金的以外の攻撃は全て有効。

　B・足による顔面への膝攻撃、金的以外攻撃は全て有効。（一般の上段膝も無し）

4.反則技

　A・金的蹴り、頭突き、手による首から上への攻撃。

　B・倒れた相手への攻撃。

　C・相手を掴んだり投げたりする攻撃や等。

　D・全クラス上段膝蹴りなし。

5.判定

　1本勝ち・技有り（2本で一本勝ち）・判定勝ち・反則ないしは失格により判定される。

6.失格

　・悪質な試合態度や故意による反則行為が認められた場合

　・セコンドの悪質な応援（相手選手への罵倒）

　・試合中審判団の指示に従わないとき

　・自分の順番が回ってきて各コーナーにいないとき

　・試合中及びコートないで嘔吐したとき

　・学年間違いの申込も失格となります。

   　   権利を獲得し全日本に出場する選手は、当日(12/17)全日本の申込書を記載して

　　提出いただくので、必ず印鑑と出場費をご持参ください。

　　当日でないと2024年生度のJAC全日本大会には間に合いませんので

　　ご理解のほどよろしくお願いいたします。

大会規定

1分30秒

1分30秒

1分30秒

1分

1分

1分

1分

種別

デビュークラス

初級クラス

JACクラス

中級クラス

本線 延長

1分

1分

1分

1分

1分

高校生・一般の部 2分 2分 2分